

Gorzów Wlkp., dn. 24.10.2024 r.

ZF.2380.13.2024.MŁ

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego pt.: „Dostawa sprzętu informatycznego – 2 części” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 1:

„Dzień dobry,
czy dopuszczają Państwo komputery PC z obudową Typu SFF/MFF, czy tylko w wersji Tower?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający dopuszcza komputery tylko z obudową w wersji Tower.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE**

ZAMAWIAJĄCY
I ZASTĘPCA
Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Gorzowie Wlkp.
ml. insp. Rafał Banach